
Batoh Osprey SYNCRO 15
Meteorite Grey

Výrobce: Osprey
Kód: K77988
Záruční doba: 24

Cena bez DPH: 1652.07 Kč
Cena s DPH: 1999 Kč

Detailní popis

    Batoh s vodním rezervoárem, Cyklistika, Vytrvalostní běh, Turistika
Díky objemné hlavní komoře a další přední kapse na zip s šikovným organizérem, pobere
Syncro 15 vše potřebné, abyste byli plně vybaveni na celodenní výlety do přírody. Ventilace
zad AirSpeed™ a komfortní popruhy BioStretch™ se postarají o váš vysoký komfort i při
dlouhodobé námaze.
- příprava na vodní rezervoár (rezervoár není soušástí batohu).
 
* Pláštěnka na batoh
 
Velikosti a hmotnosti:

Velikost
Obsah
hmotnost

S/M
14l
0.73

M/L
15l
0.76



 
Rozměry:
výška / šířka / hloubka
47 x 25 x 20 cm


